
UCHWAŁA NR LI/318/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 poz. 2230) 
Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC93CC-4E9E-4173-BCD3-A4C9F4904E94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z dniem 1 stycznia 2023 r funkcjonuje na terenie Miasta Jedlina-Zdrój Centrum Usług Społecznych, 
powołane w wyniku przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej - Uchwałą Nr XLVII/288/22 Rady Miasta 
Jedlina-Zdrój z dnia 27 października 2022r. w sprawie przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Jedlinie-Zdroju w Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju oraz nadania statutu Centrum Usług 
Społecznych w Jedlinie-Zdroju. Z tych względów dotychczasowa Uchwała Rady Miasta z 30 maja 2012 r 
Nr XVII/97/12, upoważniająca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań i 
wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
utraciła moc w wyniku likwidacji jednostki i za konieczne i zasadne należy uznać przyjęcie nowej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EFC93CC-4E9E-4173-BCD3-A4C9F4904E94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



